
Известување за начинот на упатување кон ХПВ-Типизација, STD-панел, 
Кариотип во УК за гинекологија и акушерство 
 
Почитувани, 

 

Ви се обраќамe со појаснување околу закажувањето за следните анализи на 

Универзитетска Клиника за Гинекологија и Акушерство - Скопје 

 

1. ХПВ-Типизација, STD-Панел која пациентите може да ги добијат во 

Лабораторијата за ХПВ-типизација.  

2. КАРИОТИП која пациентите може да ја добијат во Цитогенетската 

лабораторија. 

 

Доколку треба да се направат анализите  КАРИОТИП,  ХПВ-Типизација, STD-

Панел, на пациентот треба преку системот Мој ТЕРМИН да му издадете 

специјалистичи/интер-специјалистички упат до Универзитетската клиника за 

гинекологија и акушерство-Скопје. При закажувањето, во полето за специјалност 

избирате -  МЕДИЦИНСКА ГЕНЕТИКА. 

Времето за прием за испитувањата ХПВ-Типизација, STD-Панел, е секој ден од  

08:30 – 14:00 часот. 

Времето за прием за испитувањата КАРИОТИП, е во деновите Понеделник  и 

Петок од  08:30 – 12:00 часот. 

Доколку имате било какви дополнителни прашања, Ве молиме јавете се на 

телефонскиот број (02)-3228-440 во Клиниката за гинекологија и акушерство. 

 

Со почит, 

 

ЈЗУ Универзитетска клиника за гинекологија и акушерство – Скопје 

и 

Министерство за здравство 

 


